

Č. j.: 5578/2020-NÚKIB-E/210

Brno 3. listopadu 2020

Věc: Poskytnutí informací podle § 16a odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen „**Úřad**“) obdržel dne 1. 10. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“). V žádosti požadujete informace vztahující se k právním systémům využívaným Úřadem. Dne 30. 10. 2020 obdržel Úřad Vaši stížnost na neposkytnutí informací. Informace nebyly poskytnuty v zákonem stanovené lhůtě z důvodů souvisejících s pandemií covid-19 a sníženými personálními kapacitami Úřadu, za což se omlouváme. V souladu s § 16a odst. 5 InfZ Vám ve struktuře dle Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

1. Jaký právní systém využívá úřad a na základě jakého smluvního vztahu.

Úřad využívá právní informační systém Beck-online, a to na základě Smlouvy o užívání právního informačního systému Beck-online, kterou byla poskytnuta licence.

2. Kdo je dodavatelem využívaného právního systému.

Dodavatelem využívaného právního informačního systému je Nakladatelství C.H. Beck, s.r.o.

3. Jaké jsou roční náklady na provoz právního systému.

Roční náklady na provoz právního informačního systému jsou 192 200 Kč bez DPH.

4. Na jaké období je smluvní vztah o využívání právního systému, k jakému datu končí a je-li na dobu určitou, či neurčitou.

Smluvní vztah o využívání právního informačního systému je sjednán na dobu neurčitou.

S pozdravem

Mgr. Pavel Král
ředitel odboru právního

Digitálně podepsal:
Mgr. Pavel Král
Národní úřad pro kybernetickou a informační
bezpečnost
Dne: 03.11.2020 10:59

NÚKIB 

Obdrží:



datovou schránkou